
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali 
relint@uniss.it    
 

 

Sassari, 27/01/2025 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il decreto di emanazione del Bando Erasmus studio 2025-26 e di nomina del 

Responsabile Unico del Procedimento, rep 3615/2024, Prot 123053 del 12/11/2024; 

CONSIDERATA l’astensione del Dott. Savio Regaglia dalla funzione di Responsabile Unico 

del Procedimento per incompatibilita  

 
DECRETA 

 
 

• la nomina della dott.ssa Nina Aline Anelli quale responsabile unico del 

procedimento per il bando di mobilita  studentesca a fini di studio 2025/26, ai 

sensi della normativa vigente. 

 

                                                                     Il Dirigente 
                                                                      (Dott. Paolo Mario Pellizzaro) 

 

mailto:relint@uniss.it

		2025-01-27T10:02:50+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




